1

Universidade Estadual do
Norte do Paraná – UENP

INICIAÇÃO CIENTÍFICA/UENP

EDITAL N
0
 005/2012 - PIBIC/UENP

CANDITADOS A ORIENTADOR SORTEADOS PARA
APRESENTAÇÃO DOS COMPROVANTES
CURRICULARES.

O Comitê de Iniciação Científica (CIC), do Programa Institucional de Bolsas de
Iniciação Científica da UENP (PIBIC-UENP), nomeado pelas Portarias 042/2011,
309/2011 e 115/2012, de acordo como o Edital N0 001/2012 - PIBIC/UENP, publica
a relação de candidatos a orientadores, por área de conhecimento do CNPq,
para apresentarem cópias dos comprovantes curriculares pontuados no
Formulário II do Edital N0 001/2012 - PIBIC/UENP no período de 05 a 12 (terça-
feira)de junho de 2012, nos locais de inscrição descritos no Edital N0 001/2012
- PIBIC/UENP.

ÁREA DE CONHECIMENTO
DO CNPq

CANDIDATO A ORIENTADOR

Ciências Agrárias Prof.Dr. Eder Paulo Fagan
Ciências Biológicas Prof. Dr. Rodrigo de Souza Poletto

Ciências Exatas E Da Terra Prof. Me. João Coelho Neto
Ciências Da Saúde Prof. Dr. Cristiano Massao Tashima
Ciências Humanas Prof. Dr. José Carlos da Silva

Ciências Sociais Aplicadas Prof. Dr. Eduardo Augusto Salomão Cambi
Linguística, Letras E Artes Profa. Ma. Eliane Segatti Rios Registro

Caso não haja a apresentação e/ou a comprovação de algum documento, o candidato será
desclassificado e serão tomadas as providências cabíveis, conforme declaração assinada na
plataforma Lattes. (Declaração feita em observância aos artigos 297-299 do Código Penal
Brasileiro).

Publique-se e cumpra-se.

Jacarezinho, 05 de junho de 2012.

 Profa Dra Hiudéa Tempesta Rodrigues Boberg
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação